中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年1月10日

發文字號：（114）汽貨國民字第011號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局東區養護工程分局114年1月6日東分局交字第1145000145A號函辦理，轉知有關該分局公告「114年春節連續假期台9線及台9丁線蘇花路廊(蘇澳至崇德)道路管制措施」案，如附該分局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EA

-

3 T g amq’/ﬁ?gl’m

waem: | [RB &769

XAFABHREEELENA &

Mok 0 270013 5 B B 4k R 4A P L 38255398
AN AR

10657 ) B8 3% ¢ 03-9962501 4141911

EILTHE R = &16238 230(74) 1% A :03-9972639

& F12 45  rengl136@thb.gov.tw

2XEVTERBALRERLRAELNG S
B e

FxaH: P
%X%% &
#p L L84
BERBFAAFIAAEIR -
HERCNE Cl RO Y|

5)
#REIN4FIA6R
o R F % 1145000145A 3%

2504 TI45AGEEBIEIRREIT RKILBM(HKR
ERe)EBE I (M) 0 B b4 S A

SRR ¢ OARYEE B B B R B AR B S AR R BRI BB 604 MR o

Eﬁii@W%K&g#ﬂ m&%%&%~i%%ﬁﬁ*i%%ﬁﬁ%%%‘iﬁ
BB ERB KRN 8 i = TE] o %i%‘wﬁi)ﬁ ~ B R B
=Y ﬁ%ﬁ&ﬁ\ BT s EETHT - EARERER - #1L
BHR -~ ARBER £ P TER © 8 B BT © AT BB ~ BT TR
%@ﬁ&ﬁ %kﬁ&ﬁ zkﬁﬁﬁ %%ﬁ&ﬁ LM E 4 ?g&

MBALRERERENEG WV

* G LERD BB ER ¥

ﬁ /\%/%Eib[:é" i
iiﬁﬁ R PAS SV

% B &b & EIEAT -

-

< 58 o g
%mmmwm
3 o e B 3
= -

b

g

kl

> (s

e 9 Rk oy R

ERE

S
N
)l
%

3

o Sk 2

B

P

ﬁ"&
MJ¢%M
&W@ET

m

%

W&m

i 3%»

55 BRoma 1 ke
0458 e o
HIRH -
&

R TS
BR (0 %
SEm b
HW:\\"*\‘F#

s

é
%F Rid

5

R o (@ e ) 2

(69 s s 0 3k
)
X

58 e 2 o e 6 2
m%»ﬂ

1

e

ET LIS TR
ENIER L
#)

2%

‘E_ﬂ
.%_
.>\.
N

N
P
CAEA CREFR BN IBE S RIS E
K& l’s’ilﬁfx FTEIHE - 2 EIHKCGIESH

b
S H
Ry
i‘

#

S
o
(R

&
o
A

}t\-

/\&&t\l
,t@v
e
;{r
S%

,
>

m\“?r

ut ik B

H%¢¥E5i; ”‘H%lzo

F1R - #17

[image: image3.jpg]1% "
RAFEIR

RBIENBHRAEREI R, A N

CoHExeH T FPERBI4FIAZA
BXFE Ry A X F F 114500014558
(R

!

=i

T: '{

T
E5 AL I4FAHREBAEIRREITHRKILRM(KAE
£ 18)E B E HHE o
R4 ¢ BB XA IR S AR B SR R Nk B 6015 o
NEFEIE
T

— EIRBEITRAKMCKBR(KRE LEBE)  WUAFHE
EEBAE AN E2I N E EA S B(AEE B)ET
BT &L T

(—)114518258 : 685 288%5(%H) °
(=)11451726~27 288 : 58521385 (& H) -
(Z)11441H29+-30~318 : 4655 1705 (%) -
(m)11452A1~28 : 1185 £2085(3LA)
"1 ZoARNERE  WwRARI KA ERRE > B TRE)H
F 0 ARG IR(E) B RARIEITE -

Rk #* i i&

¥18 - #£1R